Директору                                                                                                                     МБОУДО «Урмарская ДШИ»

Васильевой И.А.
от родителя

 __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу принять в число учащихся МБОУДО «Урмарская ДШИ» для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства по классу __________________________________________________________________________________________

мою дочь / сына:

Фамилия (ребенка)__________________________________________________________________________

Имя, отчество______________________________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________________________________

Место рождения____________________________________________________________________________

Гражданство_______________________________________________________________________________

Домашний адрес ____________________________________________________ тел. ___________________

В какой общеобразовательной школе обучается: ________________________________________________

В каком классе будет обучаться в 2024-2025 учебном году _______________________________________

Адрес электронной почты родителей____________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать (ФИО) _____________________________________________________________________________

Место жительства _________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________________

Сотовый телефон__________________________________________________________________________

Гражданство______________________________________________________________________________

Отец (ФИО) _____________________________________________________________________________

Место жительства ________________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________________

Сотовый телефон_________________________________________________________________________

Гражданство_____________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (в том числе через информационные стенды общего пользования) ознакомлен(а).

«___» ______________20___г.        _____________________          __________________________

         (подпись)                            (расшифровка подписи)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

На размещение в сети Интернет и средствах массовой информации видеороликов и фотографий, относящихся к деятельности школы, с участием ребенка ____________________________________

                                                                                                                    (согласен/не согласен)

«___» ______________20___г.        _____________________          ______________________

         (подпись)                          (расшифровка подписи)